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Nombre :

Edad :

Asociacion :
Lugar Nacimiento :
Lugar Residencia :
Altura (cm):

Peso (Kg) :
Diestro/Zurdo :
Entrenador :

German Felipe Molina Mollo

68

ASOC. PACENA DE TENIS
N/D

N/D

0.00

0.00

DIESTRO

N/D

HISTORIAL DE RANKING

Solamente se detalla el ttimo ranking de cada gestion

Varones 19+

2012
2011

Gestion

Varones 25+

2012
2011

Gestion

Varones 30+

2024
2023
2018
2017
2016

Gestion

Fecha del

Ranking Posicién
2012-12-26 363
2011-12-28 301

Fechgdel Posicion

Ranking
2012-12-26 317
2011-12-28 301

Fechgdel Posicién

Ranking
2024-05-08 298
2023-12-27 325
2018-12-26 343
2017-12-27 272
2016-12-28 266

Puntos

30.00
275.00

Puntos

30.00
275.00

Puntos

5.00
5.00
21.00
84.00
83.00
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Varones 35+

2024
2023
2018
2017
2016
2012
2011

Varones 40+

2024
2023
2018
2017
2016
2012
2011

Varones 45+

2024
2023
2018
2017
2016
2012
2011

Varones 50+

2024
2023
2018
2017
2016
2012
2011

Gestion

Gestion

Gestion

Gestion

Fecha del
Ranking

2024-05-08
2023-12-27
2018-12-26
2017-12-27
2016-12-28
2012-12-26
2011-12-28

Fecha del
Ranking

2024-05-08
2023-12-27
2018-12-26
2017-12-27
2016-12-28
2012-12-26
2011-12-28

Fecha del
Ranking

2024-05-08
2023-12-27
2018-12-26
2017-12-27
2016-12-28
2012-12-26
2011-12-28

Fecha del
Ranking

2024-05-08
2023-12-27
2018-12-26
2017-12-27
2016-12-28
2012-12-26
2011-12-28

Posicidn
280
298
305
242
242
277
301

Posicidn
245
257
265
207
215
240
301

Posicidn
204
213
216
170
181
194
301

Posicidn
160
165
179
134
147
148
301

Puntos

5.00
5.00
21.00
84.00
83.00
30.00
275.00

Puntos

5.00
5.00
21.00
84.00
83.00
30.00
275.00

Puntos

5.00
5.00
21.00
84.00
83.00
30.00
275.00

Puntos

5.00
5.00
21.00
84.00
83.00
30.00
275.00
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Varones 55+

Fecha del

Gestion Ranking Posicién  Puntos
2024 2024-05-08 122 5.00
2023 2023-12-27 133 5.00
2018 2018-12-26 141 21.00
2017 2017-12-27 104 84.00
2016 2016-12-28 109 83.00
2012 2012-12-26 115 30.00
2011 2011-12-28 301 275.00
Varones 60+
Gestion F:;:; g;l Posicién  Puntos
2024 2024-05-08 105 5.00
2023 2023-12-27 105 5.00
2018 2018-12-26 105 21.00
2017 2017-12-27 79 84.00
2016 2016-12-28 74 83.00
Varones 65+
Gestion F:;:; g;l Posicién  Puntos
2024 2024-05-08 68 5.00
2023 2023-12-27 67 5.00
Varones Absoluto
Gestion Fg;::; rc]igel Posicion  Puntos
2018 2018-12-26 830 21.00
2017 2017-12-27 629 84.00
2016 2016-12-28 645 83.00
2012 2012-12-26 930 30.00
2011 2011-12-28 301 275.00
RESULTADOS
Nro. Torneo Categoria Tipo F%?r?elin Puesto|Puntos
1 |SENIOR Y SUPER G3 LA PAZ 2023 (STC) G3 SENIOR 65+ (Draw 8) SINGLES| 2023-06-11 | RR4 | 5.00
2 ggl\goolz LRI ARSI SNIOLH A0 St G3 SENIOR 60+ (Draw 32) SINGLES| 2018-08-06 | R32 | 21.00
3 EI(E)NCII(—?ARBYAI\S/ILEJ’,?52§187ENIOR Gl G1 SENIOR 60+ (Draw 16) |SINGLES| 2017-08-07 | RR4 | 84.00
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SENIOR Y SUPER SENIOR G3
4 COCHABAMBA 2016 G3 SENIOR 60+ (Draw 16) [SINGLES| 2016-08-07 SF | 72.00
5 |1ER DPTAL COCHABAMBA 2016 G2 SENIOR 60+ (Draw 8) SINGLES | 2016-04-27 | RR4 | 11.00
6 ggNIORS Y SUPERSENIORS LA PAZ 2012 G3 SENIOR 55+ (Draw 8) SINGLES| 2012-06-10 | RR3 | 15.00
7 |G3 1ER. SENIOR APT 2012 G3 SENIOR 55+ (Draw 8) SINGLES| 2012-03-25 | RR3 | 15.00
8 gﬂ(ﬁiTEgE SENIORS ¥ SUPERSENIORS GA SENIORS 55+ (Draw 8) [SINGLES| 2011-11-06 | RR4 (140.00
9 |SENIORS Y SUPER SENIORS LA PAZ 2011 (G2 SENIOR 55+ (Draw 8) SINGLES | 2011-06-26 | RR2 | 75.00
10 |G3 1ER. DEP. LA PAZ 2011 G3 SENIOR 55+ (Draw 16) [SINGLES| 2011-04-17 | QF [ 60.00

PENALIZACIONES

NO se encontraron Penalizaciones del Jugador




